15-02-2024 22:29:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A ESTRADA QUE TRATA ESTE REQUERIMENTO, É DE ACESSO DE VARIOS MICRO LATIFUNDIÁRIOS
QUE A UTILIZAM PARA VIR A CIDADE PARA COMPRA DE SEUS INSUMOS E TAMBÉM PARA VENDA DE SEUS
PRODUTOS RURAIS. ESTANDO ESTA ESTRADA DE DIFICIL ACESSO, NECESSARIO DE FAZ O PATROLAMENTO
DESSA COM O FITO DE COLABORAR COM OS PRODUTORES RURAIS DAQUELA REGIÃO

PATROLAMENTO DE ESTRADA VICINAL

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

ESTRADA QUE DESCE PARA A FAZENDA TARUMÃ, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 7128/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total